INDICAÇÃO Nº. 049/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, estude a possibilidade, de
incluir na programação de serviços de recapeamento asfáltico a Estrada de
acesso ao Distrito do Pau D´alho do Sul, tendo em vista a urgente necessidade
da realização dessas obras, atendendo assim aos anseios daquela comunidade,
bem como proporcionar mais conforto e comodidade às pessoas que utilizam
dessa via.
                                              Sala das Sessões, em 06 de maio de 2013.

 Amarildo Aparecido Correa                        Vanderlei Rodrigues dos Santos
                    Vereador     Vereador